B
C
AD E
G
F
– Motordrivna Avgasrullar
w
w

G. Ø 150 mm, längd 7,5 m
H. Ø 150 mm, längd 10,0 m
I. Ø 150 mm, längd 12,5 m
Plymovent representant
PLYMOVENT
Exhaust Extraction GmbH
Redcarstraße 36
53842 Troisdorf
Germany
E-Mail : abgasabsaugung@plymovent.com
Tel: +49 22 41 92 38 80
Hemsida: www.plymovent.com
TILLBEHÖR
Prod.no. Slang diameter Max slanglängd Vikt
på trumma utan slang
MHR-650-100 Ø 100 mm 10.0 m 46 kg
MHR-650-125 Ø 125 mm 8.50 m 46 kg
MHR-650-150 Ø 150 mm 7.50 m 46 kg
MHR-850-100 Ø 100 mm 13.0 m 51 kg
MHR-850-125 Ø 125 mm 11.0 m 51 kg
MHR-850-150 Ø 150 mm 10.0 m 51 kg
MHR-1050-100 Ø 100 mm 16.0 m 56 kg
MHR-1050-125 Ø 125 mm 14.0 m 56 kg
MHR-1050-150 Ø 150 mm 12.5 m 56 kg
EF
Högkvalitativ avgasslang, avsedd för avgastemperaturer upp
till 350°C. Rekommenderas för utrymmen där man servar
tyngre lastbilar samt off-road fordon.